
Class. BOX Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(B)
Bortolan Ariano
Creazzo Maurizio
Lotto Luigi
Battaglia Ivanovic

(A)
Degli Agostin Marco
Degli Agostin Attilio
Iovine Catello lino
Marcante Stefano

(B)
Da Re Andrea
Carli Andrea
Carli Matteo
Sanvido Davide

(C)
Gallo Emiliano
Cervellin Fulvio
Sandrin Giovanni
Vezzalini Massimiliano

(A)
Donato Giorgio
Boccardo Fabio
Nardo Daniele
De Marchi Filippo

(A)
Pavin Paolo
Pavin Federico
Meneghetti Andrea
Bortoletto Matteo

(A)
Sinigaglia Elio
Marangon Andrea
Sinigaglia Carlo
Bonaldo Almerino

(D)
Baraldo Fabio
Bodon Alessandro
Cuccato Zeclino
Littamè Pietro

(A)
Pevarello Federico
Terno Ivo
Troncon Christian
Pincerato Luca

(A)
Cariolato Renzo
Negrin Angelo
Frigo Marco
Menoncin Andrea

(B)
Pinton Orfeo
Galdiolo Gianni
Ghion Claudio
Tombolato Adriano

(A)
Dei Campielis Raffaele
Cacco Daniele
Zampieri Giovanni
Cavalletto Paolo

(C)
Bacelle Maurizio
Signorin Davide
Schiavon Michele
Ruzzante Christian

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

A.S.D. Team Concept

A.S.D. Team Concept

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD P.S. Brenta (Milo)

APSD Cannisti Club Este

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

ASD P.S. Brenta (Milo)

ASD ARCS Università di Padova

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2½

15.130

11.930

11.910

10.920

5.010

4.860

11.880

8.560

4.830

4.600

3.700

1.710

3.040

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1 Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica di Giornata per BOX

Orario

18:01:24

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara

Barison Livio



Class. BOX Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

(B)
Carraro Moreno
Marangon Maurizio
Rossato Augusto
Meneghetti Andrea

(A)
Agostini Giuseppe
Carraro Giuliano
Dalla Libera Stefano
Borgato Florio

(B)
Cellini Daniele
Mingotto Giuliano
Chiesatto Roberto
Gibin Alessandro

(A)
Melotto Orazio
Paiola Carlo
Ferrian Stefano
Modenese Francesco

(B)
Baratto Claudio
Capuzzo Giovanni
Marchetti Artemio
Contato Aurelio

(B)
Sinigaglia Mario
Franchin Orfeo
Schivo Leonardo
Pastore Gianni

(B)
Visentin Gianni
Bellini Andrea
Dian Sandro
Ferrari Ivan

(B)
Nicoletto Renato
Rossi Angelo paolo
Merighi Riccardo
Cesaretto Giulio

(B)
Favaro Roberto
Pasotto Francesco
Franchin Luciano
Martinello Federico

(C)
Ortolani Massimo
Pilotto Franco
Maritan Aldo
Feltre Adriano

(A)
Moro Damiano
Andreetto Manuel
Ferretto Mattia
Faggion Claudio

(A)
Filippi Loris
Malatesta Paolo
Cavaliere Alan
Merlin Enrico

(A)
Gallo Giampaolo
Magro Paolo
Forzan Gianni
Zagolin Maurizio

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Amo D'Oro

ASD Amo D'Oro

A.S.D. Pescatori Veneti

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

APSD Cannisti Club Este

A.S.D. Pescatori Veneti

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Pescatori Nordest (Maver)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Pescatori Nordest (Maver)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4.550

4.530

3.520

3.350

3.250

1.560

3.190

3.000

2.220

2.040

1.970

1.770

870

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1 Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica di Giornata per BOX

Orario

18:01:24

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara

Barison Livio



Class. BOX Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

27

28

29

30

31

32

33

(B)
Turetta Danilo
Travaglia Giannino
Bortolami Stefano
Bertolissio Terzo

(D)
Bettella Alberto
Sgobbo Anna
Berton Federico
Conte Giuliano

(C)
Bettuolo Nico
Zanella Filippo
Moro Enrico
Carli Giuseppe

(A)
Barollo Severino
Mario Orlando
Sarto Attilio
Schiavon Mario

(C)
Guerra Sandro
Loro Omar
De Vecchi Giuliano
Galetto Massimo

(C)
Schiavolin Paolo
Scarmin Daniel
Borile Giancarlo
Albertini Roberto oscar

(E)
Degan Massimo
Boccardo Massimiliano
Favaro Mauro
Bettinelli Ermanno

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

A.S.D. Team Concept

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD Pescatori Nordest (Maver)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

5

5

5

5

5

5

5

3.040

2.090

1.640

1.600

1.020

820

30

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1 Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica di Giornata per BOX

Orario

18:01:24

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara

Barison Livio



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(A)
Degli Agostin Marco
Degli Agostin Attilio
Iovine Catello lino
Marcante Stefano

(B)
Sinigaglia Mario
Franchin Orfeo
Schivo Leonardo
Pastore Gianni

(E)
Degan Massimo
Boccardo Massimiliano
Favaro Mauro
Bettinelli Ermanno

(A)
Dei Campielis Raffaele
Cacco Daniele
Zampieri Giovanni
Cavalletto Paolo

(A)
Gallo Giampaolo
Magro Paolo
Forzan Gianni
Zagolin Maurizio

A.S.D. Team Concept

APSD Cannisti Club Este

ASD Pescatori Padovani

ASD ARCS Università di Padova

ASD Lenza Club Padova

11.930

1.560

30

1.710

870

1

3

5

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

18:13:37

Direttore di Gara
Bettella Paolo
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(A)
Cariolato Renzo
Negrin Angelo
Frigo Marco
Menoncin Andrea

(B)
Baratto Claudio
Capuzzo Giovanni
Marchetti Artemio
Contato Aurelio

(C)
Bettuolo Nico
Zanella Filippo
Moro Enrico
Carli Giuseppe

(A)
Moro Damiano
Andreetto Manuel
Ferretto Mattia
Faggion Claudio

(A)
Donato Giorgio
Boccardo Fabio
Nardo Daniele
De Marchi Filippo

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD Galileo Monselicesi

A.S.D. Team Concept

ASD Pescatori Nordest

ASD Pescatori Padovani

4.600

3.250

1.640

1.970

5.010

2

3

5

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

18:13:38

Direttore di Gara
Bettella Paolo
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(B)
Nicoletto Renato
Rossi Angelo paolo
Merighi Riccardo
Cesaretto Giulio

(C)
Guerra Sandro
Loro Omar
De Vecchi Giuliano
Galetto Massimo

(A)
Agostini Giuseppe
Carraro Giuliano
Dalla Libera Stefano
Borgato Florio

(D)
Baraldo Fabio
Bodon Alessandro
Cuccato Zeclino
Littamè Pietro

(B)
Bortolan Ariano
Creazzo Maurizio
Lotto Luigi
Battaglia Ivanovic

ASD Pescatori Padovani

ASD Pescatori Nordest

ASD Amo D'Oro

ASD Galileo Monselicesi

ASD Cannisti Club Vicenza

3.000

1.020

4.530

8.560

15.130

4

5

3

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

18:13:38

Direttore di Gara
Bettella Paolo
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(C)
Gallo Emiliano
Cervellin Fulvio
Sandrin Giovanni
Vezzalini Massimiliano

(D)
Bettella Alberto
Sgobbo Anna
Berton Federico
Conte Giuliano

(B)
Pinton Orfeo
Galdiolo Gianni
Ghion Claudio
Tombolato Adriano

(B)
Cellini Daniele
Mingotto Giuliano
Chiesatto Roberto
Gibin Alessandro

(B)
Favaro Roberto
Pasotto Francesco
Franchin Luciano
Martinello Federico

ASD Galileo Monselicesi

ASD Pescatori Padovani

ASD P.S. Brenta

ASD Amo D'Oro

ASD Pescatori Nordest

10.920

2.090

3.700

3.520

2.220

1

5

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

18:13:38

Direttore di Gara
Bettella Paolo
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(A)
Pevarello Federico
Terno Ivo
Troncon Christian
Pincerato Luca

(A)
Pavin Paolo
Pavin Federico
Meneghetti Andrea
Bortoletto Matteo

(B)
Carraro Moreno
Marangon Maurizio
Rossato Augusto
Meneghetti Andrea

(B)
Turetta Danilo
Travaglia Giannino
Bortolami Stefano
Bertolissio Terzo

(B)
Visentin Gianni
Bellini Andrea
Dian Sandro
Ferrari Ivan

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD P.S. Brenta

ASD Lenza Club Padova

A.S.D. Igea

A.S.D. Pescatori Veneti

4.830

4.860

4.550

3.040

3.190

2

1

3

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

18:13:38

Direttore di Gara
Bettella Paolo
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(A)
Barollo Severino
Mario Orlando
Sarto Attilio
Schiavon Mario

(C)
Bacelle Maurizio
Signorin Davide
Schiavon Michele
Ruzzante Christian

(A)
Filippi Loris
Malatesta Paolo
Cavaliere Alan
Merlin Enrico

(B)
Turetta Danilo
Travaglia Giannino
Bortolami Stefano
Bertolissio Terzo

(B)
Visentin Gianni
Bellini Andrea
Dian Sandro
Ferrari Ivan

A.S.D. Igea

ASD Pescatori Padovani

ASD Galileo Monselicesi

A.S.D. Igea

A.S.D. Pescatori Veneti

1.600

3.040

1.770

3.040

3.190

5

2,5

4

2,5

1

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario

18:13:39

Direttore di Gara
Bettella Paolo
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(C)
Ortolani Massimo
Pilotto Franco
Maritan Aldo
Feltre Adriano

(C)
Schiavolin Paolo
Scarmin Daniel
Borile Giancarlo
Albertini Roberto oscar

(A)
Melotto Orazio
Paiola Carlo
Ferrian Stefano
Modenese Francesco

(B)
Da Re Andrea
Carli Andrea
Carli Matteo
Sanvido Davide

(A)
Sinigaglia Elio
Marangon Andrea
Sinigaglia Carlo
Bonaldo Almerino

ASD Lenza Club Padova

A.S.D. Igea

A.S.D. Pescatori Veneti

A.S.D. Team Concept

APSD Cannisti Club Este

2.040

820

3.350

11.910

11.880

4

5

3

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto Data 15-03-2015

Società Organizzatrice

Manifestazione Campionato Provinciale a BOX - 2015

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario

18:13:39

Direttore di Gara
Bettella Paolo
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a BOX - 2015     Adigetto

1 15/03/2015

Zona <A>

0

144.140

33

0

0

0

4.368

0,00

TOTALI

0

144.140

33

0

0

0

4.368

0,00

0

0

0

0

0

144.140

0


